
Zarządzenie Nr 9/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

  

  

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Mława w związku z tragiczną śmiercią 

Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza 

  

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska, Pawła Adamowicza 

zarządzam dzień żałoby na terenie Miasta Mława w dniu 18 stycznia 2019 r. 

§ 2. 

Na znak żałoby na budynkach zajmowanych przez Urząd Miasta Mława oraz miejskie 

jednostki organizacyjne zarządzam opuszczenie do połowy masztu flagi Miasta Mława. 

 § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Mława oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych. 

 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


